

OPP P-Hus Horsens A/S

Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum

CVR-nr. 35229760

Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. februar 2025

Marie V. Mayntzhusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPP P-Hus Horsens A/S Jørgen Knudsens Vej 2 3520 Farum
CVR-nr.	35229760
Stiftelsesdato	18. april 2013
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Johnna Else Thygesen, formand Christian Bonde Pedersen Jacob Østergaard Skyum
Direktion	Jacob Østergaard Skyum, direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr. 33771231
Intern revision	Palle Mortensen Revisionschef
Administrationselskab	DEAS A/S Bellidavej 20 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af P-Hus samt drift af overfladeparkering i Horsens til brug for Regionshospitalet i Horsens.

Selskabet har i en kontraktperiode påtaget sig et totaløkonomisk ansvar for drift og administration af parkeringsanlæg i et OPP-samarbejde med regionshospitalet.

P-huset overdrages ved aftalens udløb til en aftalt købesum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på kr. 5.046.528, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 72.341.966, og en egenkapital på kr. 71.331.008.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. For det kommende år forventes et driftsresultat på niveau med 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra tiden fra 31. december 2024 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		6.621.036	6.669.020
Ejendommens driftsomkostninger		-3.312.950	-4.025.836
Andre eksterne omkostninger	1	-234.956	-233.577
Bruttofortjeneste		3.073.130	2.409.607
Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	2	-1.068.728	-1.021.787
Driftsresultat		2.004.402	1.387.820
Andre finansielle indtægter		3.042.126	3.071.079
Resultat før skat		5.046.528	4.458.899
Skat af årets resultat		0	4.740.000
Årets resultat		5.046.528	9.198.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	5.000.000
Overført resultat		-953.472	4.198.899
Resultatdisponering		5.046.528	9.198.899

OPP P-Hus Horsens A/S

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Finansielt tilgodehavende	3	64.705.599	65.774.328
Finansielle anlægsaktiver		64.705.599	65.774.328
Anlægsaktiver		64.705.599	65.774.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.524.000	3.194.875
Andre tilgodehavender		14.430	38.645
Periodeafgrænsningsposter		208.354	177.732
Tilgodehavender		1.746.784	3.411.252
Likvide beholdninger		5.889.583	3.440.464
Omsætningsaktiver		7.636.367	6.851.716
Aktiver		72.341.966	72.626.044

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		12.001.000	12.001.000
Overført resultat		53.330.008	54.283.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	5.000.000
Egenkapital		71.331.008	71.284.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.010.958	1.341.564
Kortfristede gældsforpligtelser		1.010.958	1.341.564
Gældsforpligtelser		1.010.958	1.341.564
Passiver		72.341.966	72.626.044
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Egenkapital I alt
Egenkapital 1. januar 2024	12.001.000	49.543.480	5.000.000	66.544.480
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis		4.740.000		4.740.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	12.001.000	54.283.480	5.000.000	71.284.480
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	-953.472	6.000.000	5.046.528
Egenkapital 31. december 2024	12.001.000	53.330.008	6.000.000	71.331.008

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktion og bestyrelse.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til direktion eller bestyrelse.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Af- og nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver		
Nedskrivning til ejendomsværdi	-1.068.728	-1.021.787
	-1.068.728	-1.021.787
3. Finansielt tilgodehavende		
Kostpris primo	69.600.000	69.600.000
Kostpris ultimo	69.600.000	69.600.000
Af- og nedskrivninger primo	-3.825.673	-2.803.885
Årets afskrivninger	-1.068.728	-1.021.787
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.894.401	-3.825.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.705.599	65.774.328

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig kontrakt med Apcoa frem til 2043.

Der er i balancen ikke afsat udskudt skat som følge af, at selskabet er omfattet af selskabsskattelovens §3A, hvoraf det fremgår at indtægt indtjent af et selskab omfattet af selskabsskattelovens §3A betragtes som indtjent af det livsforsikringselskab, pensionskasse m.v., der er nærmeste direkte eller indirekte ejer af aktieselskabet. En forudsætning for, at selskabet er omfattet af selskabsskattelovens §3A er, at selskabets investeringer i ejendomme i gennemsnit mindst udgør 90% af selskabets aktiver. Hvis betingelserne ikke længere er opfyldt, påhviler der selskabet en udskudt skatteforpligtigelse på DKK 4.740.000.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af PenSam Pension forsikringsaktieselskab og årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for PenSam Holding A/S, Jørgen Knudsens Vej 2, 3520 Farum, CVR-nr. 12629532.